



FECHA DE INICIO: 16 DE OCTUBRE DE 2023
FECHA DE TERMINO: 14 DE NOVIEMBRE DE 2023
DURACION: 30 DIAS NATURALES

FECHA DE PRESENTACION: 11 DE OCTUBRE DE 2023

DESCRIPCION DE LA OBRA

REHABILITACION DE RED DE ALUMBRADO PUBLICO, CON SUMINISTRO E INSTALACION
DE LUMINARIAS LED EN CALLEJON AGUSTIN MELGAR ENTRE CALLE IGNACIO ZARAGOZA
Y CALLE GUILLERMO PRIETO, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

RESUMEN DE PRESUPUESTO

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE EN PESOS
	RED DE ALUMBRADO PUBLICO CALLEJON AGUSTIN MELGAR ENTRE CALLE IGNACIO ZARAGOZA Y CALLE GUILLERMO PRIETO				
01	ALUMBRADO PUBLICO				\$ 114,120.35
	Total de RED DE ALUMBRADO PUBLICO CALLEJON AGUSTIN MELGAR ENTRE CALLE IGNACIO ZARAGOZA Y CALLE GUILLERMO PRIETO				\$ 114,120.35
	** CIENTO CATORCE MIL CIENTO VEINTE PESOS 35/100 M.N. **				
	Subtotal de Presupuesto				\$ 114,120.35
	** CIENTO CATORCE MIL CIENTO VEINTE PESOS 35/100 M.N. **				
				I.V.A. 16%	\$ 18,259.26
				Total	\$ 132,379.61
	** CIENTO TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 61/100 M.N. **				


ING. CARLOS HORACIO HERMOSILLO
REPRESENTANTE LEGAL



FECHA DE INICIO: 16 DE OCTUBRE DE 2023
FECHA DE TERMINO: 14 DE NOVIEMBRE DE 2023
DURACION: 30 DIAS NATURALES

FECHA DE PRESENTACION: 11 DE OCTUBRE DE 2023

DESCRIPCION DE LA OBRA

REHABILITACION DE RED DE ALUMBRADO PUBLICO, CON SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIAS LED EN CALLEJON AGUSTIN MELGAR ENTRE CALLE IGNACIO ZARAGOZA Y CALLE GUILLERMO PRIETO, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

PRESUPUESTO

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE EN PESOS
	RED DE ALUMBRADO PUBLICO CALLEJON AGUSTIN MELGAR ENTRE CALLE IGNACIO ZARAGOZA Y CALLE GUILLERMO PRIETO				
01	ALUMBRADO PUBLICO				
001	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA PUNTA POSTE GARDEN CON SISTEMA LED 70 W 100-277 6500K. LUMINARIA PUNTA POSTE ORLEANS CON SISTEMA LED 70 W 100-277 6500K, BRAZO L 0.80X 2", PINTURA, CABLEADO, TAQUETES Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION. PRECIO UNITARIO: ** DIEZ MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 46/100 M.N. **	PZA	9.00	\$ 10,496.46	\$ 94,468.14
002	SUMINISTRO Y COLOCACION CABLE NEUTRANEL 2+1 CAL 6 INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. PRECIO UNITARIO: ** CINCUENTA Y UN PESOS 40/100 M.N. **	ML	200.00	\$ 51.40	\$ 10,280.00
003	SUMINISTRO Y COLOCACION BASTIDOR B1, AISLADOR CARRETE 1C, TAQUETES, TORNILLOS INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. PRECIO UNITARIO: ** SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 80/100 M.N. **	PZA	9.00	\$ 652.80	\$ 5,875.20
004	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGO DE CONEXIONES PARA REGISTRO INCLUYE: CONECTORES BIMETALICOS TENSION MINIMA CAL. 1/0, CINTA AISLANTE SUPER 33, 23 Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION. PRECIO UNITARIO: ** TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 96/100 M.N. **	LOTE	9.00	\$ 338.96	\$ 3,050.64
005	SUMINISTRO É INSTALACIÓN DE PLACA EN POSTE EN UN LUGAR VISIBLE, A BASE DE PVC RIGIDO DE 30X20 CM. CON CALCOMANÍA EN VINÍL DE 15 X 30 CON LEYENDA SEGÚN PROGRAMA, FIJADA CON FLEJE Y HEBILLA, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA NECESARIAS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN. PRECIO UNITARIO: ** CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 37/100 M.N. **	PZA	1.00	\$ 446.37	\$ 446.37
	Total de ALUMBRADO PUBLICO				\$ 114,120.35
	** CIENTO CATORCE MIL CIENTO VEINTE PESOS 35/100 M.N. **				
	Total de RED DE ALUMBRADO PUBLICO CALLEJON AGUSTIN MELGAR ENTRE CALLE IGNACIO ZARAGOZA Y CALLE GUILLERMO PRIETO				\$ 114,120.35

TOTAL DE HOJA : \$ 114,120.35
TOTAL ACUMULADO : \$ 114,120.35


ING. CARLOS HORACIO HERMOSILLO
REPRESENTANTE LEGAL



FECHA DE INICIO: 16 DE OCTUBRE DE 2023
FECHA DE TERMINO: 14 DE NOVIEMBRE DE 2023
DURACION: 30 DIAS NATURALES

FECHA DE PRESENTACION: 11 DE OCTUBRE DE 2023

DESCRIPCION DE LA OBRA

REHABILITACION DE RED DE ALUMBRADO PUBLICO, CON SUMINISTRO E INSTALACION
DE LUMINARIAS LED EN CALLEJON AGUSTIN MELGAR ENTRE CALLE IGNACIO ZARAGOZA
Y CALLE GUILLERMO PRIETO, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

PRESUPUESTO

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE EN PESOS
-------	----------	--------	----------	--------------------	---------------------

** CIENTO CATORCE MIL CIENTO VEINTE PESOS 35/100 M.N. **

Subtotal de Presupuesto

\$ 114,120.35

** CIENTO CATORCE MIL CIENTO VEINTE PESOS 35/100 M.N. **

I.V.A. 16% \$ 18,259.26

Total \$ 132,379.61

** CIENTO TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 61/100 M.N. **

Carlos H.

ING. CARLOS HORACIO HERMOSILLO
REPRESENTANTE LEGAL